7:1 Then said the high priest, Are these things so?

7:2 And he said, Men, brethren, and fathers, hearken: The God of glory appeared unto our father Abraham, when he was in Mesopotamia, before he dwelt in Charran,

7:3 And said unto him, Get thee out of thy country, and from thy kindred, and come into the land which I shall shew thee.

7:4 Then came he out of the land of the Chaldaecans, and dwelt in Charran: and from thence, when his father was dead, he removed him into this land, wherein ye now dwell.

7:5 And he gave him none inheritance in it, no, not so much as to set his foot on: yet he promised that he would give it to him for a possession, and to his seed after him, when as yet he had no child.

7:6 And God spake on this wise, That his seed should sojourn in a strange land: and that they should bring them into bondage, and entreat them evil four hundred years.

7:7 And the nation to whom they shall be in bondage will I judge, said God: and after that shall they come forth, and serve me in this place.

7:8 And he gave him the covenant of circumcision: and so Abraham begat Isaac, and circumcised him the eighth day; and Isaac begat Jacob; and Jacob begat the twelve patriarchs.

ualde multa etiam turba sacerdotum oboediebat fidei 6:8  
Stephanus autem plenus gratia et fortitudine faciebat prod-  
iia et signa magna in populo 6:9 surrexerunt autem quidam  
de synagoga quae appellatur Libertinorum et Cyrenensium  
et Alexandrinorum et eorum qui erant a Cilicia et Asia disputa-  
ntes cum Stephano 6:10 et non poterant resistere sapien-  
tiae et Spiritui quo loquebatur 6:11 tunc submiserunt uiros  
qui dicerent se audisse eum dicentem uerba blasphemiae in  
Mosen et Deum 6:12 commouerunt itaque plebem et se-  
niores et scribas et concurrentes rapuerunt eum et adduxe-  
runt in concilium 6:13 et statuerunt testes falsos dicentes  
homo iste non cessat loqui uerba aduersus locum sanctum et  
legem 6:14 audiimus enim eum dicentem quoniam Iesus  
Nazarenus hic destruet locum istum et mutabit traditiones  
quas tradidit nobis Moses 6:15 et intuentes eum omnes qui  
sedebant in concilio uiderunt faciem eius tamquam faciem  
angeli

7:1 dixit autem princeps sacerdotum si haec ita se habent  
7:2 qui ait uiri fratres et patres audite Deus gloriae apparuit  
patri nostro Abraham cum esset in Mesopotamiam prius-  
quam moraretur in Charram 7:3 et dixit ad illum exi de  
terra tua et de cognatione tua et ueni in terram quam tibi  
monstrauero 7:4 tunc exiit de terra Chaldeorum et habitauit  
in Charram et inde postquam mortuus est pater eius transtu-  
lit illum in terram istam in qua nunc uos habitatis 7:5 et  
non dedit illi hereditatem in ea nec passum pedis et repromi-  
sit dare illi eam in possessionem et semini eius post ipsum  
cum non haberet filium 7:6 locutus est autem Deus quia erit  
semen eius accola in terra aliena et seruituti eos subicient  
et male tractabunt eos annis quadringentis 7:7 et gentem  
cui seruierint iudicabo ego dixit Deus et post haec exhibunt  
et deseruient mihi in loco isto 7:8 et dedit illi testamen-  
tum circumcisionis et sic genuit Isaac et circumcidit eum die